P. ¿Qué es lo que significa la inmisión de la partícula

(17) *Fiat commixtio et consecratio &c.* Quid? Nonne jam facta est consecratio? Suspicio verbum *consecratio* fuisse paulatim ab aliquo introductum; quia non invenio in antiquis. *Maldonat. tract. de cerem. disput. 2. §. 22. num. 4.*

(18) *Zachar. ibid. sub num. 6.*